
    INSTITUT SUPERIEUR DES SCIENCES 

                 HUMAINES DE MEDENINE Procès Verbal detaillé des Examens

SEMESTRE 01

 1ER MASTER PRO.TOURIME ET PATRIMOINE

30% 70% MOY CRD 30% 70% MOY CRD 30% 70% MOY CRD 30% 70% MOY CRD

1 025 Jaballah Ahmed 16,00 17,50 17,05 3 15,50 16,50 16,20 3 16,63 6 17,00 19,00 18,40 3 19,50 19,50 19,50 3 18,95 6

2 006 Tlili Nada 10,50 12,50 11,90 3 10,50 12,00 11,55 3 11,73 6 18,50 12,50 14,30 3 19,00 19,00 19,00 3 16,65 6

3 476 Hamdi Sihem 13,00 13,50 13,35 3 12,50 14,50 13,90 3 13,63 6 16,50 12,50 13,70 3 18,00 18,75 18,53 3 16,11 6

4 823 Bouhala Issam 11,00 10,00 10,30 3 10,00 8,00 8,60 0 9,45 3 16,50 12,00 13,35 3 10,00 19,75 16,83 3 15,09 6

5 737 Yahyaoui Mohamed 12,00 10,00 10,60 3 12,00 11,00 11,30 3 10,95 6 17,00 16,00 16,30 3 12,00 17,00 15,50 3 15,90 6

6 584 Najjar Rabiia 13,50 10,50 11,40 3 13,50 10,00 11,05 3 11,23 6 16,50 8,50 10,90 3 16,75 15,00 15,53 3 13,21 6

7 684 Ayada Khaoula 11,00 8,50 9,25 0 10,50 13,50 12,60 3 10,93 6 17,50 6,50 9,80 0 16,00 15,50 15,65 3 12,73 6

8 377 Lafi Wafa 10,50 10,00 10,15 3 11,00 5,00 6,80 0 8,48 3 18,00 7,50 10,65 3 14,00 12,50 12,95 3 11,80 6

9 791 Bouznif Faouzia 10,50 8,50 9,10 0 10,00 12,50 11,75 3 10,43 6 16,00 6,00 9,00 0 17,50 9,50 11,90 3 10,45 6

10 884 Guesmi Rayan 11,00 2,00 4,70 0 10,00 1,00 3,70 0 4,20 0 17,00 13,00 14,20 3 19,75 10,50 13,28 3 13,74 6

11 041 Hlayet Nour elhouda 10,00 5,00 6,50 0 10,00 8,50 8,95 0 7,73 0 18,00 9,00 11,70 3 13,50 7,00 8,95 0 10,33 6

12 710 Atoui Walid 11,50 0,00 3,45 0 10,50 6,50 7,70 0 5,58 0 15,00 4,50 7,65 0 15,00 12,50 13,25 3 10,45 6

13 196 Kaaroud Amna 0,00 12,50 8,75 0 0,00 9,00 6,30 0 7,53 0 17,00 0,00 5,10 0 0,00 0,00 0,00 0 2,55 0

14 838 Ounissi Noureddine 13,50 0,00 4,05 0 14,50 0,00 4,35 0 4,20 0 19,00 0,00 5,70 0 16,00 0,00 4,80 0 5,25 0

15 322 Abdelmoumen Fethi 10,50 0,00 3,15 0 11,00 0,00 3,30 0 3,23 0 16,50 0,00 4,95 0 19,50 0,00 5,85 0 5,40 0

16 363 Hamdi Khaireddine 0,00 6,50 4,55 0 0,00 11,50 8,05 0 6,30 0 0,00 14,50 10,15 3 0,00 19,00 13,30 3 11,73 6

17 626 Bennour Abdelfattah 0,00 0,00 0,00 0 10,50 10,50 10,50 3 5,25 3 15,00 15,00 15,00 3 15,00 15,00 15,00 3 15,00 6

18 716 Khorchani Rabeb 0,00 0,00 0,00 0 0,00 8,50 5,95 0 2,98 0 0,00 9,00 6,30 0 0,00 13,50 9,45 0 7,88 0

19 301 Jarray Khouloud 10,50 0,00 3,15 0 0,00 1,50 1,05 0 2,10 0 15,50 3,00 6,75 0 14,50 4,00 7,15 0 6,95 0

20 499 Khalbous Abderrazzak 12,00 0,00 3,60 0 11,50 0,00 3,45 0 3,53 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0
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    INSTITUT SUPERIEUR DES SCIENCES 

                 HUMAINES DE MEDENINE Procès Verbal detaillé des Examens

SEMESTRE 01

 1ER MASTER PRO.TOURIME ET PATRIMOINE

30% 70% MOY CRD 30% 70% MOY CRD 30% 70% MOY CRD 30% 70% MOY CRD

21 522 Boukhris Naima 11,50 0,00 3,45 0 10,00 0,00 3,00 0 3,23 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

22 594 Najeh Maha 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

23 153 Najeh Ebtihel 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

24 203 Ganfoudi Abir 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

25 434 Najeh Khaoula 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

26 293 Mareghni Said 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

27 580
Ben 

Hammouda
Khairi 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

28 253 Harran Najah 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

29 424 Chkih Massoud 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

30 478 Jdei Zina 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

31 004 Afifa Zohra 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

32 798 Korii Basma 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

33 861 Ismail Ousama 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

34 187 Kalaoui Lamia 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

35 734 Smida Maha 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0
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    INSTITUT SUPERIEUR DES SCIENCES 

                 HUMAINES DE MEDENINE Procès Verbal detaillé des Examens

SEMESTRE 01

 1ER MASTER PRO.TOURIME ET PATRIMOINE

30% 70% MOY CRD 30% 70% MOY CRD 20% 80% MOY CRD 20% 80% MOY CRD

1 025 Jaballah Ahmed 14,00 13,00 13,30 3 13,00 12,50 12,65 3 12,98 6 10,50 10,00 10,10 2 14,00 14,00 14,00 2 12,05 4

2 006 Tlili Nada 3,00 15,00 11,40 3 8,00 12,50 11,15 3 11,28 6 10,00 11,50 11,20 2 7,50 14,00 12,70 2 11,95 4

3 476 Hamdi Sihem 9,00 9,00 9,00 0 8,50 12,00 10,95 3 9,98 3 11,50 10,50 10,70 2 11,50 10,00 10,30 2 10,50 4

4 823 Bouhala Issam 11,50 14,00 13,25 3 14,00 11,50 12,25 3 12,75 6 10,00 10,50 10,40 2 7,50 12,50 11,50 2 10,95 4

5 737 Yahyaoui Mohamed 10,50 14,50 13,30 3 9,00 12,00 11,10 3 12,20 6 10,50 11,00 10,90 2 8,50 11,50 10,90 2 10,90 4

6 584 Najjar Rabiia 6,00 10,50 9,15 0 9,00 9,00 9,00 0 9,08 0 10,00 11,00 10,80 2 7,50 14,00 12,70 2 11,75 4

7 684 Ayada Khaoula 4,00 10,00 8,20 0 4,00 8,00 6,80 0 7,50 0 10,00 10,50 10,40 2 7,00 13,00 11,80 2 11,10 4

8 377 Lafi Wafa 3,00 11,00 8,60 0 7,00 8,00 7,70 0 8,15 0 10,50 7,00 7,70 0 8,00 13,00 12,00 2 9,85 2

9 791 Bouznif Faouzia 6,00 9,00 8,10 0 7,00 10,50 9,45 0 8,78 0 10,50 10,00 10,10 2 7,50 9,00 8,70 0 9,40 2

10 884 Guesmi Rayan 10,00 14,00 12,80 3 1,00 11,00 8,00 0 10,40 6 10,00 10,50 10,40 2 5,00 15,00 13,00 2 11,70 4

11 041 Hlayet Nour elhouda 4,00 7,00 6,10 0 4,00 10,00 8,20 0 7,15 0 10,50 9,50 9,70 0 0,00 9,50 7,60 0 8,65 0

12 710 Atoui Walid 4,00 10,00 8,20 0 10,50 10,00 10,15 3 9,18 3 10,00 10,00 10,00 2 6,00 6,50 6,40 0 8,20 2

13 196 Kaaroud Amna 9,00 0,00 2,70 0 10,00 10,00 10,00 3 6,35 3 10,00 10,00 10,00 2 12,00 14,00 13,60 2 11,80 4

14 838 Ounissi Noureddine 9,00 0,00 2,70 0 10,50 0,00 3,15 0 2,93 0 11,00 0,00 2,20 0 10,00 14,00 13,20 2 7,70 2

15 322 Abdelmoumen Fethi 13,50 0,00 4,05 0 13,00 0,00 3,90 0 3,98 0 11,00 0,00 2,20 0 6,00 14,50 12,80 2 7,50 2

16 363 Hamdi Khaireddine 0,00 13,00 9,10 0 0,00 14,00 9,80 0 9,45 0 0,00 11,00 8,80 0 0,00 0,00 0,00 0 4,40 0

17 626 Bennour Abdelfattah 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

18 716 Khorchani Rabeb 10,00 11,00 10,70 3 11,50 10,00 10,45 3 10,58 6 10,00 12,00 11,60 2 0,00 0,00 0,00 0 5,80 2

19 301 Jarray Khouloud 2,00 0,00 0,60 0 8,00 1,00 3,10 0 1,85 0 7,00 9,00 8,60 0 7,00 5,00 5,40 0 7,00 0

20 499 Khalbous Abderrazzak 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 9,00 0,00 1,80 0 0,00 0,00 0,00 0 0,90 0
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    INSTITUT SUPERIEUR DES SCIENCES 

                 HUMAINES DE MEDENINE Procès Verbal detaillé des Examens

SEMESTRE 01

 1ER MASTER PRO.TOURIME ET PATRIMOINE

30% 70% MOY CRD 30% 70% MOY CRD 20% 80% MOY CRD 20% 80% MOY CRD

21 522 Boukhris Naima 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 11,50 0,00 2,30 0 0,00 0,00 0,00 0 1,15 0

22 594 Najeh Maha 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 11,00 0,00 2,20 0 0,00 0,00 0,00 0 1,10 0

23 153 Najeh Ebtihel 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

24 203 Ganfoudi Abir 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

25 434 Najeh Khaoula 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

26 293 Mareghni Said 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

27 580
Ben 

Hammouda
Khairi 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

28 253 Harran Najah 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

29 424 Chkih Massoud 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

30 478 Jdei Zina 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

31 004 Afifa Zohra 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

32 798 Korii Basma 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

33 861 Ismail Ousama 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

34 187 Kalaoui Lamia 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

35 734 Smida Maha 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0
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    INSTITUT SUPERIEUR DES SCIENCES 

                 HUMAINES DE MEDENINE Procès Verbal detaillé des Examens

SEMESTRE 01

 1ER MASTER PRO.TOURIME ET PATRIMOINE

20% 80% MOY CRD 20% 80% MOY CRD 20% 80% MOY 20% 80% MOY

1 025 Jaballah Ahmed 15,00 14,00 14,20 2 18,00 18,00 18,00 2 16,10 4 19,75 18,75 18,95 19,50 17,50 17,90 18,43 4 15,92 30

2 006 Tlili Nada 9,50 13,50 12,70 2 17,00 14,00 14,60 2 13,65 4 16,50 15,00 15,30 18,00 14,75 15,40 15,35 4 13,39 30

3 476 Hamdi Sihem 9,00 13,00 12,20 2 16,00 17,00 16,80 2 14,50 4 13,00 13,00 13,00 9,00 14,25 13,20 13,10 4 13,02 27

4 823 Bouhala Issam 11,50 14,00 13,50 2 16,00 16,00 16,00 2 14,75 4 18,00 17,00 17,20 9,50 13,50 12,70 14,95 4 12,88 27

5 737 Yahyaoui Mohamed 13,50 14,00 13,90 2 15,00 16,00 15,80 2 14,85 4 10,00 7,00 7,60 14,50 15,25 15,10 11,35 4 12,76 30

6 584 Najjar Rabiia 12,00 12,50 12,40 2 17,00 14,00 14,60 2 13,50 4 16,00 12,50 13,20 14,00 18,00 17,20 15,20 4 12,10 24

7 684 Ayada Khaoula 10,00 13,00 12,40 2 18,00 15,00 15,60 2 14,00 4 13,75 9,25 10,15 13,00 8,00 9,00 9,58 0 10,85 20

8 377 Lafi Wafa 10,00 14,00 13,20 2 16,00 12,00 12,80 2 13,00 4 15,00 8,75 10,00 18,50 15,25 15,90 12,95 4 10,46 19

9 791 Bouznif Faouzia 7,00 13,00 11,80 2 16,00 13,00 13,60 2 12,70 4 7,50 6,25 6,50 14,00 8,25 9,40 7,95 0 9,94 18

10 884 Guesmi Rayan 9,00 6,00 6,60 0 16,00 15,00 15,20 2 10,90 4 14,25 6,25 7,85 13,00 6,25 7,60 7,73 0 9,71 20

11 041 Hlayet Nour Elhouda 0,00 12,00 9,60 0 17,00 15,00 15,40 2 12,50 4 0,00 11,50 9,20 8,00 14,50 13,20 11,20 4 9,35 14

12 710 Atoui Walid 6,00 11,50 10,40 2 12,00 12,00 12,00 2 11,20 4 15,00 10,25 11,20 15,00 2,50 5,00 8,10 0 8,71 15

13 196 Kaaroud Amna 8,50 12,00 11,30 2 15,00 10,00 11,00 2 11,15 4 11,25 4,00 5,45 15,00 13,25 13,60 9,53 0 7,62 11

14 838 Ounissi Noureddine 11,50 13,00 12,70 2 16,00 17,00 16,80 2 14,75 4 16,50 13,00 13,70 0,00 18,50 14,80 14,25 4 7,37 10

15 322 Abdelmoumen Fethi 10,00 13,50 12,80 2 14,00 14,00 14,00 2 13,40 4 0,00 13,75 11,00 13,00 7,00 8,20 9,60 0 6,59 6

16 363 Hamdi Khaireddine 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 16,00 0,00 3,20 1,60 0 6,30 6

17 626 Bennour Abdelfattah 12,00 12,00 12,00 2 12,00 12,00 12,00 2 12,00 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 5,65 13

18 716 Khorchani Rabeb 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 3,00 1,50 0 5,26 8

19 301 Jarray Khouloud 11,00 5,00 6,20 0 15,00 14,00 14,20 2 10,20 4 10,00 4,00 5,20 11,50 3,75 5,30 5,25 0 5,17 4

20 499 Khalbous Abderrazzak 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 16,50 0,00 3,30 0,00 0,00 0,00 1,65 0 1,05 0
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    INSTITUT SUPERIEUR DES SCIENCES 

                 HUMAINES DE MEDENINE Procès Verbal detaillé des Examens

SEMESTRE 01

 1ER MASTER PRO.TOURIME ET PATRIMOINE

20% 80% MOY CRD 20% 80% MOY CRD 20% 80% MOY 20% 80% MOY

21 522 Boukhris Naima 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 17,75 0,00 3,55 0,00 0,00 0,00 1,78 0 1,04 0

22 594 Najeh Maha 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,15 0

23 153 Najeh Ebtihel 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

24 203 Ganfoudi Abir 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

25 434 Najeh Khaoula 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

26 293 Mareghni Said 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

27 580 Ben Hammouda Khairi 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

28 253 Harran Najah 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

29 424 Chkih Massoud 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

30 478 Jdei Zina 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

31 004 Afifa Zohra 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

32 798 Korii Basma 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

33 861 Ismail Ousama 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

34 187 Kalaoui Lamia 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0

35 734 Smida Maha 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0
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